[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО               ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

\с.Горный Балыклей Дубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                           тел (факс) 8(84458)7-61-47, 8(84458)7-61-87
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «_23_» марта _ 2020  года                                                                       №  10-1

Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры
Горнобалыклейского сельского поселения

	В соответствии со статьей 36.1 Закон Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре" в редакции Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы"

Приказываю:

1. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Горнобалыклейского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Горнобалыклейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на В.М. Белкину, специалиста администрации Горнобалыклейского сельского поселения.

Глава Администрации
Горнобалыклейского
сельского поселения:                                                                                         С.Н. Соловьёв

image1.png